
Koks bus Tavo darbas:

Iš Tavęs tikimės:

Ką siūlome?

CV siųskite e-paštu: cv@inikti.com

MARKETINGO / KOMUNIKACIJOS
SPECIALISTAS Ė

Daugiau nei 11 metų vėjo energetikos srityje dirbanti INIKTI komanda, vysto
didžiausius vėjo energetikos projektus Lietuvoje, stato ir demontuoja vėjo
jėgaines įvairiose Europos šalyse. Daugiau apie mus: www.inikti.com,

www.linkedin.com/company/inikti-wind/.

• Socialinių tinklų (Facebook, Instagram, Linkedin, Youtube, TikTok) turinio
  idėjų generavimas, jų įgyvendinimas;
• Aktyvi komunikacija socialiniuose tinkluose: bendravimas su siekėjais,
  atsakymai į jų komentarus, žinutes, diskusijų iniciavimas;
  
• Socialinių grupių sukūrimas ir jų veiklos palaikymas;
•• Aktyvus dalyvavimas komandos vykdomuose projektuose;
• Reklaminių kampanijų inicijavimas, dalinis valdymas;
• Foto ir / ar video medžiagos paruošimas viešinimui.

• Patirties marketingo / komunikacijos srityje;
• Gerų socialinių tinklų bei jų subtilybių išmanymas;
• Socialinių tinklų reklaminių kompanijų išmanymas;
• Puikių lietuvių ir anglų kalbų žinių raštu ir žodžiu;
• Patirties dirbant su nuotraukų / video redagavimo programomis (privalumas)
• Asmeninių savybių, tokių kaip kūrybingumas, komunikabilumas, 
  p  pozityvumas.

• Darbą su įdomiais, išskirtiniais projektais;
• Karjeros galimybes perspektyviame ir greitai augančiame vėjo 
  energetikos sektoriuje;
• Galimybę daug išmokti ir sužinoti: dirbsite su patyrusiais ir draugiškais 
  kolegomis;
• Karjeros augimo galimybę;
• Priklausomai nu• Priklausomai nuo patirties, kompetencijos ir pasiektų rezultatų, darbo 
  užmokestį: 1352 - 1927 EUR bruto.


